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Bakgrund 
Tanken till Föreningen Tillsammans (TSM) väcktes under hösten 2013 då Emma Blomdahl 
och Julia Östfeldt träffades på Akutmottagningen för Våldtagna på Södersjukhuset i 
Stockholm, där de båda skulle delta på terminens gruppterapi. Emma och Julia fann 
varandra i en gemensam frustration över mytbildningen kring sexuellt våld. De var överens 
om att det fanns tydliga fördomar kring vad sexuellt våld innefattar och vad som är en 
”riktig våldtäktsman”. De var också överens om att fördomarna var direkt skadliga och att 
någonting borde göras. Under våren 2014 grundade de TSM. 

Föreningen skall fungera som en plattform för människor som utsatts för sexuellt våld, där 
vi tillsammans skapar en plats för förståelse, kunskap, stöd och gemenskap. Föreningen 
är även en samhällskritisk kraft som kämpar för att förändra de rådande normer och 
strukturer som möjliggör sexuellt våld. 

Vi tror att utsatta besitter en otrolig styrka och innehar en viktig röst som vi anser är 
oumbärlig för att förändra samhället till det bättre. 
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Vision
Vår vision är ett samhälle fritt från sexuellt våld. En verklighet där ungas liv inte präglas av 
strukturer som skapar ojämlikt fördelad makt, där unga har kunskap och stöd till att bilda 
intima, romantiska och sexuella relationer som är hälsosamma och ömsesidiga.

Metod
TSM ser en styrka i att lyfta fram stödsökandes inneboende kunskap om sin egen 
situation inom ramen för en maktkritisk analys* av människa och samhälle. Vi integrerar 
löpande denna kunskap i alla våra verksamhetsområden såsom påverkansarbete och 
stödverksamhet. Med avstamp i stödsökandes situerade kunskap och en maktkritisk analys 
skapar vi förändring.

För att uppnå vår vision om ett samhälle fritt från sexuellt våld arbetar vi primärt med att:

Stötta
Stödgrupper för personer som utsatts för sexuellt våld utgör föreningens kärnverksamhet. 
Tillsammans med ledarna skapar deltagarna en stödjande gemenskap där de får möjlighet 
att bryta tystnaden som omgärdar sexuellt våld, spegla sig i andras erfarenheter, och få 
kunskap om sexuellt våld och dess konsekvenser. Detta minskar känslor av skam, skuld och 
ensamhet som många som utsatts bär på. Stödgrupperna utgör därmed ett kraftfullt verktyg 
både för att bearbeta och göra motstånd mot sexuellt våld. 

Påverka 
Vi tror att förändring är möjlig. För att förebygga våld behöver vi förändra de attityder, 
normer och föreställningar som skapar och normaliserar det sexuella våldet. Vi 
arbetar därför med kunskapsspridning och opinionsbildning genom föreläsningar och 
kunskapshöjande och opinionsbildande insatser i sociala och traditionella medier. Genom 
vår kunskapsspridande verksamhet vill vi förändra situationen för personer som utsätts för 
sexuellt våld och verka våldspreventivt. 

* TSM anser att samhället idag är uppbyggt och fungerar utifrån en ordning som systematiskt underordnar gruppen 

kvinnor till förmån för gruppen män. Könsmaktsordningen tar sig uttryck på samhällets alla områden och i alla delar 

av världen. Hur och i vilken utsträckning denna ordning påverkar enskilda kvinnor avgörs av andra faktorer, som 

klasstillhörighet, ålder, etnicitet, sexuell läggning och kroppsfunktionalitet, men en minsta gemensam nämnare är att 

kvinnor förtrycks just för att de är kvinnor. TSM anser, i enighet med FN:s deklaration om avskaffande av våld mot 

kvinnor (1993), att mäns våld mot kvinnor är den yttersta konsekvensen av könsmaktsordningen.
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Organisering av verksamheten 
Styrelsen

Styrelsen är ytterst ansvarig för föreningen och dess verksamhet, och utgör det högsta 
beslutsfattande organet mellan föreningens årsmöten. Tillsammans med de anställda 
arbetar de för föreningens strategiska, hållbara utveckling. Under verksamhetsåret 
sammanträdde styrelsen 11 gånger samt under två planeringsdagar och två 
planeringsmöten. Verksamhetsårets styrelsemöten har främst ägt rum online. Styrelsen 
har under året arbetat med att identifiera föreningens riktning genom att tillsammans 
med anställda arbeta fram en ny treårsplan, samt bistått verksamhetsledaren vid 
bidragsansökningar. 

Anställda

Kansliet
Kansliet ansvarar för genomförandet av föreningens löpande verksamhet. 
Verksamhetsledaren har övergripande ansvar för att både stöd- och påverkansarbete är 
av hög kvalitet och bedrivs i linje med föreningens mål, samt ansvar för arbetsmiljö, 
ekonomi, bidragsansökningar och delar av föreningens påverkansarbete. Stödsamordnaren 
ansvarar för att planera och genomföra föreningens stödverksamhet. I samråd med 
verksamhetsledaren ansvarar stödsamordnaren för att föreningens stödverksamhet utförs 
med mycket god kvalitet. Verksamhetsutvecklaren ansvarar för att, i samråd med styrelse 
och övriga medarbetare, utveckla verksamhetens olika områden utifrån kunskap inhämtad 
från forskning, målgruppsundersökningar och andra organisationer. Kommunikatören 
ansvarar för att sprida kunskap om TSM och sexuellt våld, samt öka allmänhetens och 
målgruppens kännedom om TSM och vår verksamhet. 

Stödgruppsledare
Stödgruppsledarna ansvarar för att genomföra stödgrupper i enlighet med TSM’s metoder, 
samt i vissa fall bistå stödsamordnare vid rekrytering och utvärdering. Stödgruppsledarna 
får handledning och vägledning av extern handledare och stödsamordnare. 



Höjdpunkter under året 

Stöd för alla oavsett könsidentiteter
Under 2022 har vi öppnat upp verksamheten för att kunna erbjuda stöd till 
alla oavsett könsidentitet. I samband med detta har vi anpassat vår grafiska 
profil och externa kommunikation samt utvecklat vår stödverksamhet efter 
den nya målgruppen. 

Utveckling av stödverksamheten 

Under 2022 har vi..  

• Utvecklat en hbtqi-separatistisk stödgrupp utifrån forskning, kunskap 
och erfarenheter från andra verksamheter samt målgruppens egna levda 
erfarenheter. Vi anordnade två stödgrupper för hbtqi-personer, en online 
och en i Stockholm.  

• Påbörjat ett utvecklingsarbete för att kunna erbjuda stöd till killar som är 
förankrat i såväl forskning som målgruppens behov.  

• Implementerat ett helhetsperspektiv på hälsa efter sexuellt våld. Inom 
ramen för detta arbete har vi erbjudit kroppsbaserat stöd i form av en 
stödgrupp med bas i yogaterapi och fystioterapi.  

• Utvecklat ett koncept för en fortsättningsgrupp för tidigare 
stödgruppsdeltagare.  

• Utvecklat två nya teman till våra grupper för tjejer och ickebinära, vilket 
gör att denna grupp nu består av tio träffar.  

• Anordnat tre öppna stödkvällar.

Nya lokaler
I december flyttade vi in i nya lokaler i Solidaritetshuset på Södermalm i 
Stockholm, vilket gör det möjligt för oss att ta emot stödsamtal på plats samt 
hålla stödgrupper i egna lokaler. Solidaritetshuset samlar ett 40-tal föreningar 
som arbetar med solidaritets-, freds- och miljöfrågor. 
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Samverkan
Medborgarskolan
Vi har fortsatt och vidareutvecklat vår samverkan med Medborgarskolan.
Medborgarskolan bistår med kostnadsfria lokaler samt digitala mötesrum till våra 
stödgrupper. Under året har vi samverkat med Medborgarskolan i Stockholm och 
Värmland. Samarbetet har möjliggjort genomförandet av samtliga av föreningens 
stödgrupper under 2022, och Medborgarskolan är således en viktig partner för 
verksamheten. 

Skärholmen Centrum 
Under 2022 har vi etablerat ett samarbete med Skärholmen Centrum, där vi erhållit 
medel från Westminster Foundation (som drivs av Grosvenor, ägare av Skärholmen 
Centrum) för att bedriva verksamhet i Skärholmen. Tillsammans med en representant 
från Skärholmen Centrum har vi planerat och genomfört kampanjer och aktiviteter 
riktade mot unga i Skärholmen. Vi har erbjudit kostnadsfria föreläsningar till 
skolor och fritidsgårdar i lokalområdet, genomfört en kampanj om sexuellt våld 
på nätet, och arrangerat en kreativ workshop som en del av Skärholmen Centrums 
höstlovsprogram. Samarbetet har haft mycket gott resultat, och fortsätter under 2023. 

Advokatbyrå Rebecca Lagh och Folkets advokatbyrå
Vi har samverkat med två advokatbyråer under 2022. Advokatbyrå Rebecca 
Lagh har besökt våra stödgrupper för tjejer & ickebinära online och i 
Stockholm, och Folkets advokatbyrå har besökt våra stödgrupper för hbtqi-
personer. Under besöket informerar advokatbyråerna om rättsprocessen, och 
deltagarna får möjlighet att ställa frågor. Vi har även genomfört en gemensam 
föreläsning med Advokatbyrå Rebecca Lagh. 

Yogaterapeuter
I vår satsning på ett helthetsperspektiv på hälsa efter sexuellt våld har vi 
etablerat samarbete med två yogaterapeuter- och lärare, Ida Farneman och 
Frida Trönnberg. Farneman har lett gruppen Grundande rörelse och samtal, 
fortbildat TSM’s styrelse och personal, samt medverkat på en öppen stödkväll. 
Trönnberg kommer leda en kurs för att lindra underlivssmärta för personer 
med erfarenhet av sexuellt våld under 2023. 

Nätverk för ökad hbtqi-kompetens
Under 2022 har vi varit medsamordnare till ett nätverk för ökad hbtqi-
kompetens bland jourer. Nätverket initierades och arrangerades av 
Fempowerment, och vi har bistått med input om nätverkets innehåll, samt 
hållit i en nätverksträff om hbtqi-inkludering i jourrörelsen. 
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Stödverksamhet 

Stödgrupper
Stödgrupper har sedan TSM’s start utgjort kärnan i verksamheten. I gruppen 
skapas en stödjande gemenskap, där personer med erfarenhet av sexuellt 
våld får stöd och styrka av varandra. Stödgruppen leds av två anställda på 
föreningen, och är helt kostnadsfri för deltagarna. Under stödgruppens 
8-10 träffar får deltagarna reflektera kring olika teman, t.ex. att berätta 
för andra, sin egna berättelse, kropp och trauma, ångest och självkänsla, 
anmälningsprocessen, sex och tillit, relationer och kommunikation, framtiden 
och avslut.

Under 2022 har vi bedrivit omfattande utvecklingsarbete för att inkludera 
fler målgrupper i vår stödgruppsverksamhet, och arbetat för att anpassa 
stödgrupperna efter målgruppernas respektive behov. 

Vi har genomfört nio grupper varav en i Karlstad, tre online, och fyra 
i Stockholm. Vi planerade för att genomföra tio stödgrupper, men den 
planerade fortsättningsgruppen skjuts fram till 2023. Istället genomfördes tre 
öppna stödkvällar. Vi planerade även för att genomföra en grupp i Visby, men 
på grund av svårigheter att rekrytera både ledare och deltagare beslutade vi oss 
för att hålla den planerade gruppen online.

Stödgrupp för tjejer och ickebinära
Vi genomförde 6 stödgrupper för tjejer och ickebinära; en i Karlstad, tre i 
Stockholm och två online. I år lade vi till två teman till gruppen, och att 
förlänga gruppen från åtta till tio träffar har uppskattas mycket av deltagarna. 

Resultat
Totalt var det 24 stödsökande som fyllde i utvärderingen av stödgruppen. 
75 % av dessa var i ålder 15-30. 23 respondenter uppgav könsidentiteten 
kvinna och 1 uppgav könsidentiteten ickebinär. Två personer uppgav att de 
hade transerfarenhet. De flesta respondenter hade fått kännedom om TSM 
genom sociala medier eller genom att googla. 79 % (19 personer) hade tidigare 
pratat om våldet med en professionel samtalskontakt. Detta tydliggör att 
stödgrupperna utgör ett viktigt komplement till den vård och det stöd som 
sjukvård, socialtjänst och andra organisationer erbjuder. 
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Respondenterna uppgav att de sökt till stödgruppen för att de vill minska 
känslan av ensamhet, möta andra med liknande erfarenheter, känna 
tillhörighet och gemenskap, prova ett nytt sätt för att bearbeta sina upplevelser, 
och att ge och få stöd. Samtliga respondenter har uppfattat stödgruppsledarnas 
bemötande som bra, och ledarna beskrivs med egenskaper som empatiska, 
kompetenta, pedagogiska, förstående, trygga, stöttande och varma. 

Självkänsla, gemenskap, skuld och skam
Deltagarna utvärderade stödgruppen och dess effekter genom en 
enkätundersökning som kombinerar Social Return of Investment (SROI) 
och fritext- och flervalsfrågor. De skattade effekterna av stödgruppen mellan 
1-10, där 1 motsvarar en nästan omärkbar förändring och 10  motsvarar en 
fördubbling av den positiva effekten.

Respondenterna uppgav i genomsnitt att deras självkänsla ökat med 5,4. 
Femton personer svarade att förändringen beror mycket eller helt på 
deltagandet i gruppen. Respondenternas känsla av skuld och skam minskade i 
genomsnitt med 5,6 (där 10 motsvarar att känslan av skuld och skam minskat/
försvunnit helt). Sexton personer uppgav att minskningen berodde mycket 
eller helt på deltagandet i gruppen. Känslan av gemenskap ökade i genomsnitt 
med 7,5, och 19 personer uppgav att detta berodde mycket eller helt på 
deltagandet i stödgruppen. 100 % av respondenterna skulle rekommendera 
stödgruppen till någon annan. 
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Jag har fått känna igen 
mig i andra och det 
har gjort det lättare att 
ta sina egna händelser 
på allvar.

- en stödgruppsdeltagare 2022

”



Stödgrupp för hbtqi-personer
Under hösten genomfördes 2 stödgrupper för hbtqi-personer, en i Stockholm 
och en online. Denna utformning har vi haft då vi önskat vara så geografiskt 
tillgängliga som möjligt givet våra resurser. Till onlinegruppen rekryterades 
7 deltagare, varav 1 behövde hoppa av i början av gruppen. Vi fick in många 
intresseanmälningar till Stockholmsgruppen, men dessvärre hade vi många 
avhopp innan gruppens start vilket gjorde att vi bara hade 3 deltagare i denna 
grupp.

Resultat
Sju deltagare besvarade utvärderingen. Fem personer hade fått kännedom 
om TSM via sociala medier och två via google. Två respondenter uppgav 
könsidentiteten ickebinär, 3 uppgav könsidentiteten man och 2 vill inte ange 
sin könsidentitet. Sex stycken uppgav att de hade transerfarenhet. Fyra av sju 
respondenter hade pratat om våldet med en professionell samtalskontakt. 

Respondenterna uppgav att de sökt till stödgruppen för att få träffa andra med 
liknande erfarenheter och för att gruppen var riktat till och bestod av hbtqi-
personer. Samtliga respondenter är nöjda med stödgruppsledarnas bemötande, 
och beskriver bemötandet med ord som inlyssnande, lyhörta, empatiskt, 
tryggt, pedagogiskt och validerande. 

Självkänsla, gemenskap, skuld och skam
Respondenterna angav i genomsnitt en ökad självkänsla med 5,86, ökad 
känsla av gemenskap med 6,86, och en minskad känsla av skuld och skam 
med 6,43 (där 10 innebär att känslan av skuld och skam minskat/försvunnit 
helt). Deltagarna uppgav att den positiva förändringen till stor del berodde 
på deltagandet i stödgruppen; 2 personer uppgav att deras ökade självkänsla 
berodde lite eller delvis på deltagandet i stödgruppen, och 5 personer uppgav 
att deras ökade självkänsla berodde mycket på deltagandet i stödgruppen. 
Deltagarna uppgav vidare att deras ökade känsla av gemenskap berodde delvis 
(2 personer), mycket (3 personer) och uteslutande (2 personer) på deltagandet 
i stödgruppen. Samtliga deltagare uppgav att minskningen av skuld och skam 
berodde mycket på deltagandet i stödgruppen. 100 % av deltagarna skulle 
rekommendera gruppen till någon annan.

Sammantaget ser vi att hbtqi-gruppen har mycket goda resultat, och att det 
har varit värdefullt för dem att delta i ett sammanhang där varken hbtqi-
identiteten eller våldserfarenheten är främmande för deltagare eller ledare. 
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Grundande rörelse och samtal
Vi genomförde en yogabaserad grupp ledd av yogaterapeuten Ida Farneman. 
Gruppen bestod av 8 tillfällen och inkluderade teoretiska och praktiska 
verktyg inom yoga och fysioterapi såsom rörelse, andning, samtal och vila för 
att landa i kroppen, reglera nervsystemet och kultivera ett snällt, omtänksamt 
förhållningssätt till sig själv. Gruppen genomfördes i samarbete med 
Medborgarskolan. 

Resultat
Intresset för gruppen var stort, och vi kunde inte erbjuda en plats till alla som 
var intresserade. 7 personer rekryterades till gruppen, varav 1 person hoppade 
av under gruppens gång. Enbart 3 av deltagarna utvärderade gruppen. I 
utvärderingarna uppgav deltagarna att deltagandet i stödgruppen hade 
positiva effekter på självkänslan, känslan av gemenskap och känslan av skuld 
och skam. 

Stödkvällar 
Vi anordnade tre öppna stödkvällar under hösten, då den planerade 
fortsättningsgruppen blev inställd. Vi erbjöd följande träffar: 

• WONSA (World of no sexual abuse) berättar om trauma och dissociation 

• Prova på traumaanpassad yoga med yogaterapeut Ida Farneman  

• Samtal om sexualitet och sexuell hälsa efter sexuellt våld, ledd av 
stödgruppsledare och verksamhetsutvecklare Norea Björkman
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”Jag har känt mig 
modig och stolt över 
mig själv, och känt
mig väldigt accepterad, 
sedd och validerad av 
både ledarna och de 
andra i gruppen.

- en stödgruppsdeltagare 2022



Enskilt stöd
TSM har under året erbjudit enskilt stöd via mail, telefon samt
sociala medier. Under 2022 har det individuella stödet varit relativt kortsiktigt 
och främst bestått av rådgivning, information och kunskap om sexuellt våld, 
vidarehänvisning och enstaka stödsamtal, då föreningen saknat resurser att 
erbjuda långsiktigt stöd. De frågor vi har tagit emot har bland annat handlat 
om akut stöd, hur man går vidare, hur hittar man en jurist, anmälan, samtal 
med partners och vänner. Ett mindre antal stödsökande har fått långsiktigt 
samtalsstöd. 

Resultat
Under 2022 har vi tagit emot 245 enskilda stödkontakter. Det är en ökning 
med 57 kontakter i jämförelse med 2021. De flesta stödsökande har tagit 
kontakt med oss genom ett intresseformulär samt via mail, varav resterande 
har sökt sig till oss genom sociala medier eller telefon. Flera av kontakterna 
har också deltagit i våra stödgrupper eller anmält intresse för kommande 
grupper. Den stora ökningen av antalet kontakter består till stor del på att 
intresset för vårt kroppsbaserade stöd varit väldigt stort. 

15

63 2459
rekryterade 

till stödgrupper
genomförda
stödgrupper

enskilda
stödkontakter



”Det var ovärderligt och 
fantastiskt på så många sätt. 
Värmen, tillåtande, guidningen/
lotsandet genom process och 
samtidigt frihet och högt i tak. 
Svårt att beskriva. Allt var så 
bra. Att ledarna var så himla 
bra och samtidigt lyckades 
skapa förutsättningar för en 
sådan bra grupp.
- en stödgruppsdeltagare 2022
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Påverkansarbete
Föreläsningar
TSM har en utbildningsverksamhet där vi både erbjuder föreläsningar och 
workshops till skolor och andra verksamheter. Vårt arbete i skolorna riktar 
sig både till personal och elever. Vi arbetar med våldsförebyggande metoder 
såsom samtal om normer kring kön och sexualitet men även kunskapshöjande 
inom frågor om vad sexuellt våld är och bemötande efter utsatthet. Vårt 
grunderbjudande i dagsläget är 1 timmes föreläsning och därefter en timmes 
workshop i mindre grupper. Vi skräddarsyr ofta föreläsningar inom vår 
konsultverksamhet men erbjuder även redan utformade paket, då till ett lägre 
pris. 

2022 har vi föreläst för bland andra Kungstensgymnasiet, ProCivitas, Viktor 
Rydberg, Tyresö kvinnojour, och en universitetsklass från Washington 
University. Vi har föreläst för nästan 400 personer under 2022!

Media och opinionsbildning
Intervju i QX
I samband med att Föreningen Tillsammans öppnade upp verksamheten för 
personer av alla könsidentiteter intervjuades föreningens kommunikatör 
Evelina Bravo för tidningen QX. Intervjun handlade om sexuellt våld som 
drabbar hbtqi-personer, samt om föreningens stödgrupper för målgruppen. 

2022-06-20 “Nytt stöd för hbtqi-personer som utsatts för sexuellt våld” QX

 

Uttalande Tidöavtalet
Föreningen Tillsammans publicerade ett uttalande om det så kallade 
Tidöavtalet, en skriftlig överenskommelse mellan regeringen och SD: 

”Vi vill dock påminna regeringen om att vi som kämpar mot 
sexuellt, könsbaserat och maktbaserat våld aldrig kommer jubla 
över några få potentiellt positiva förslag när de presenteras 
inbäddade i en politik som medvetet och aktivt försämrar 
livsvillkor och rättigheter för marginaliserade grupper. [...] 
Regeringen föreslår stärkt vård till sexualbrottsutsatta, men vill 
samtidigt begränsa rätten till tolk i sjukvården. I Tidöavtalet 
kommer varje klapp med ett slag - nedåt. ”

Uttalandet återfinns i sin helhet på föreningens hemsida. 
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https://www.qx.se/livsstil/230174/nytt-stod-for-hbtqi-personer-som-utsatts-for-sexuellt-vald/
https://www.foreningentillsammans.se/aktuellt/2022/10/20/tidavtalet-ngras-frihet-ska-aldrig-uppns-p-bekostnad-av-andras


Kommunikation
Syftet med TSM’s externa kommunikation är att sprida kunskap och 
vara en aktiv part i samhällsdebatten gällande sexuellt våld. Den externa 
kommunikationen ska även tjäna till att nå vår målgrupp och på det sättet 
utöka vår gemenskap för individer som utsatts för sexuellt våld. 

2022 har våra övergripande målsättningar med kommunikationen varit:

• Att få fler att söka sig till oss och därmed ge stöd till fler sökande

• Att utöka det kunskapsspridande arbetet samt att fastställa och stärka vår 

position i samhällsdebatten

• Att växa ekonomiskt och få sponsorer, bokare och samarbetspartners

Under året har vi uppdaterat föreningens grafiska profil för att skapa ett 
tilltal som riktar sig till hela vår målgrupp; tjejer, ickebinära, killar, och hbtqi-
personer. 

Sociala medier
Under 2022 har vi använt oss Facebook, Instagram och LinkedIn som
plattformar. Vi har även annonserat på Snapchat. Vårt huvudsakliga syfte med 
våra sociala medier är att öka kännedomen om TSM samt att sprida kunskap 
om sexuellt våld. Vi har använt oss av annonser på inlägg där vi vill få folk att 
på något sätt agera, till exempel vid rekrytering av deltagare till stödgrupper 
eller inlägg där vi uppmanar personer att söka stöd hos oss. Under 2022 har vi 
utökat vårt följarantal och vår räckvidd på sociala medier. 

Antal följare 31 december 2022: 
Instagram: 3 846 (+263)
Facebook: 4188 (+159)
LinkedIn: 121 (+24) 

Räckvidd: 
Instagram: 182 782 (+53,1 %)
Facebook: 249 818 (+37,1 %)

Högsta organiska räckvidd:
Facebook
”Vi öppnar upp verksamheten” 
Räckvidd: 56 468 Interaktion: 68

Instagram
”VAD VILL PARTIERNA GÖRA ÅT SEXUELLT VÅLD?” 
Räckvidd: 5 924 Interaktion: 747

Hemsida
Unika besökare: 8 000 (+7 %) 
Totalt antal sidvisningar: 17 000 (+7 %)
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Ekonomi
Föreningen Tillsammans har under året främst varit finansierade av 
statsbidrag. Dessa är, i storleksordning, Socialstyrelsen, Folkhälsomyndigheten, 
Stockholm stad och Region Stockholm. Vi har även erhållit finansiering från 
Westminster Foundation genom ett samarbete med Skärholmen Centrum. 
Stort tack för ert stöd. 

Vi vill också nämna de fonder, stiftelser och offentliga bidragsgivare som givit 
oss mindre, men oerhört viktiga, bidrag. 

Tack,
Lindhes advokatbyrå
Ahréns stiftelse
Skandia - idéer för livet 
Brottsoffermyndigheten
Mats Kleberg stiftelse 
Elsa & Harry Gabrielsson stiftelse 
Skärholmens stadsdelsförvaltning
Region Värmland 
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Avslutande ord
2022 har varit ett händelserikt år där flera parallella utvecklingsprocesser har 
bedrivits för att utveckla och utöka TSM’s verksamhet. Vi strävar hela tiden 
efter att lyssna in de behov som finns hos målgruppen, och arbetar aktivt för 
att tillgodose dem. Detta år fick vårt arbete ett tydligt resultat, med en ökning 
av antalet stödsökande med 57 personer i jämförelse med 2021. Vi bedömer 
att detta är ett resultat av vår nya satsning på kroppsbaserat stöd, men även av 
årets arbete för att öppna upp verksamheten för alla könsidentiteter. Stort tack 
till alla er som sökt stöd hos oss, som varit modiga nog att ringa ett samtal, 
skicka ett dm, eller delta i en stödgrupp. Tack för att ni bidragit med era 
erfarenheter och er kunskap. Vi är tacksamma över att ni ger oss förtroendet 
att lyssna på och förvalta era berättelser. 
 

”[Det bästa har varit] 
samhörigheten, att 
känslorna blir förstärkta 
och kollektiva. Att man 
känner sig mindre ensam 
och att man har fått träffa 
så fina människor. Tar 
med mig detta för all 
framtid.”

- en stödgruppsdeltagare 2022
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Tack till
Våra bidragsgivare och medlemmar för att ni möjliggör vår verksamhet.

Advokatbyrå Rebecca Lagh för att ni alltid stöttar våra stödsökande. 

Medborgarskolan för ett fint samarbete kring våra stödgrupper.

Skärholmen Centrum för ert fantastiska stöd och samarbete. 

Så här kan du stötta vårt arbete 

Bli medlem
Kostnaden för ditt medlemskap är 100 kr per år. Förutom att ditt medlemskap 
bidar till finansiering av verksamheten gör varje ny medlem Föreningen 
Tillsammans starkare, våra röster högre och möjligheten att påverka 
utvecklingen i samhället bättre.

Bankgiro: 552–1828
Swish: 123 468 77 29
Vid inbetalning ange: Medlem + Namn + e-mail
Alla bidrag, små som stora tas tacksamt emot. Varje krona gör skillnad. Märk 
din betalning med Gåva.

Sponsor
Vill du som företagare sponsra Föreningen Tillsammans, t.ex. genom att 
sponsra en stödgrupp för personer med erfarenhet av sexuellt våld? 
Kontakta oss på hej@foreningentillsammans.se så berättar vi mer!

Vill du boka in en föreläsning eller utbildning?
Besök vår hemsida foreningentillsammans.se för att läsa om våra 
föreläsningspaket eller kontakta oss direkt på hej@foreningentillsammans.se! 
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